
Pk-yritysbarometri, kevät 2013 

alueraportti, Pääkaupunkiseutu 



1. Henkilökunnan määrän muutosodotukset 

seuraavan vuoden aikana 

Lähde: Pk-yritysbarometri – kevät, 2013 
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alueraportti, Pääkaupunkiseutu 
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2. Yleiset suhdannenäkymät  

lähimmän vuoden aikana 

Lähde: Pk-yritysbarometri – kevät, 2013 
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3. Suhdannenäkymät seuraavan vuoden aikana 

Lähde: Pk-yritysbarometri – kevät, 2013 

Pk-yritysbarometri, kevät 2013  

alueraportti, Pääkaupunkiseutu 
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4. Pk-yritysten kasvuhakuisuus 

Lähde: Pk-yritysbarometri – kevät, 2013 
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5. Mikä seuraavista on yrityksenne  

suurin työllistämisen este?  

Lähde: Pk-yritysbarometri – kevät, 2013 
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alueraportti, Pääkaupunkiseutu 
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6. Onko yrityksessänne tarvetta sopeuttaa 

toimintaa nykyisen suhdannetilanteen vuoksi?  

Lähde: Pk-yritysbarometri – kevät, 2013 
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alueraportti, Pääkaupunkiseutu 

57

30

12

1

59

30

10

1

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Ei

Kyllä, olemme jo sopeuttaneet

Kyllä, olemme suunnittelemassa
sopeuttamista

EOS

%

Koko maa
(n=4640)

Pääkaupunki
seutu
(n=295)



7. Mitä sopeutustoimia olette tehnyt  

tai suunnittelette tekevänne?  

Lähde: Pk-yritysbarometri – kevät, 2013 
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8. Onko yrityksessänne odotettavissa 

sukupolven/omistajanvaihdos lähimmän  

viiden vuoden sisällä?  

Lähde: Pk-yritysbarometri – kevät, 2013 
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9. Mihin käyttötarkoitukseen aiotte  

pääasiassa ottaa ulkoista rahoitusta?  

Lähde: Pk-yritysbarometri – kevät, 2013 
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10. Vaikuttavatko suuryritysten tehostamistoimet 

kielteisesti yrityksenne toimintaan? 

Lähde: Pk-yritysbarometri – kevät, 2013 

Pk-yritysbarometri, kevät 2013  

alueraportti, Pääkaupunkiseutu 

9

20

23

37

11

9

19

26

37

9

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Kyllä, merkittävästi

Kyllä, jonkin verran

Kyllä, hieman

Ei lainkaan

EOS

%

Koko maa
(n=4640)

Pääkaupunki
seutu
(n=295)



Pk-yritysbarometri, kevät 2013  

alueraportti, kunta 


